
1: 50

Č. VÝKRESU:PŘÍLOHA,NÁZEV VÝKRESU:STUPEŇ:

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

ING. VLADAN
HENEK

DIGITÁLNÍ
ZPRACOVÁNÍ

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT

VEDOUCÍ
PROJEKTANT

ZÁST. INVEST.

OBJEDNATEL

MÍSTO STAVBY

DATUM: ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: MĚŘÍTKO:

PARÉ:

RODINNÝ DŮM
SRUB. CHARAKTERU
TĚCHLOVICE u Stříbra
parc.č. 551/9; 551/10

NÁZEV DÍLA:

507712.2008

M.: A1TĚCHLOVICE u STŘÍBRA

ŠÁRKA LAIBLOVÁ, VLADÍMÍR LAIBL

G. DOKUMENTACE OBJEKTU SO 01

    PŮDORYS PŘÍZEMÍ

ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

ING. VLADAN
HENEK

DSP

ARCHICAD 12 (PLN,PDF)

T15 K

90
0

1 
25

0

T13 K

60
0

65
0

T13 K

60
0

65
0

T15 K

90
0

1 
25

0

T1
5

K

900
1 250

T1
5

K

900
1 250

myčka

 16x260(220)x185mm

T15 K

90
0

1 
25

0

L
T10 T

90
0

2 
10

0
PT9

T

900
1 970

T1 L
T

600
1 970

L
T3 T

70
0

1 
97

0

L
T3 T

70
0

1 
97

0

L
T6 T

80
0

1 
97

0

T1
6

K

1 200
1 250

T1
6

K

1 200
1 250

T18 K

1 
50

0
1 

75
0

L
T11 T

1 
40

0
2 

20
0

T1
5

K

900
1 250

lednice

S

A

A

B

B

C

C

D

D

11

22

33

44

12 000

1 175 4 000 4 000 4 000 1 175

12 000

17
5

4 
50

0
4 

50
0

2 
50

0
22

5

9 
00

0

17
5

4 
50

0
4 

50
0

2 
50

0
22

5

9 
00

0

650 350 350 3 650 350 3 650 350 3 650 350 350 650

1 000 12 350 1 000

100

650 350 350 1 115 1 420 1 115 350 1 065 1 520 1 065
350

350 650

25
250 575 650

350 350 365
1 020 1 030 820 415 350 350 3 300 350 3 650 350 350 650 325 250

300 1 200 250 4 000 5 500 1 550 1 500 1 500

1 750 100 350 1 850 150 1 825 1 865 960 1 175 3 475 350
350

100 1 500

525 1 340 75
205 680 1 025 150

600 1 250 150 500 500
150

600 2 150 150 75 1 725 150 600 2 450 600

2 350 3 260 65 325

600 12 550 1 500

1 415 820 1 415 1002 040 520 1 980 820 1 230 520 540

350 1 850 150 1 000 150 2 750 150 1 800 150 3 650 350

1 
00

0
35

0
35

0
4 

15
0

35
0

4 
15

0
35

0
35

0
1 

00
0

1 
51

5
1 

12
0

1 
51

5

1 
35

0
9 

35
0

1 
35

0
1 

20
0

60
0

8 
05

0
1 

50
0

2 
45

0

12
5

1 
52

5
2 

07
5

22
5

1 
51

5
1 

12
0

1 
51

5

1 
00

0
35

0
35

0
1 

15
0

86
0

2 
08

0
82

0
1 

24
0

35
0

35
0

55
0

1 
70

0
2 

45
0

1 
35

0
6 

85
0

90
0

4 
15

0

25
0

2 
05

0
15

0

60
0

7 
05

0
50

40
0

1 
20

0
85

0
150 1 500 375 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 1 625 150

2 025 2 000 825 1 000 8 350 1 000 450 150

4 000 4 000 4 000 1 625

1 
35

0
35

0
2 

55
0

15
0

1 
62

5
1 

47
5

35
0

35
0

66
5

82
0

66
5

35
0

35
0

1 
00

0
97

5
22

5

10
0

35
0

3 
55

0
15

0
1 

60
0

85
0 35

0
10

0
4 

95
0

35
0

2 
12

5
75

15
0

95
0

15
0 25

0
27

5
3 

97
5

35
0

50
85

0
50

75
25

0
75

10
0

35
0

2 
20

0
50

0
5 

95
0

35
0

10
0

2 
45

0

±0,000

±0,000

-0,450

-0,450

±0,000

±0,000

+0,100

+0,050

+0,050

+0,050-1,400

+1,000

A
A

spíž
S2

koupelna
S2

WC
S2

šatna
S2+S3

zádveří
S3

obývací pokoj
S3

jídelna
S3

kuchyň
S2+S3

trouba

G.
01-1

0,000 = 100,00 m

terasa
S5

závětří
S4

POZNÁMKA
- V MÍSTNOSTECH,KDE NEJSOU PRAHY POUŽÍT PODLAHOVÉ LIŠTY.
- ODVĚTRÁNÍ DIGESTOŘE PUDE ODVEDENO POTRUBÍM NAD STŘEŠNÍ ROVINU
- KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K JEDNOTLIVÝM TRUHLÁŘSKÝM,
  ZÁMEČNICKÝM A KLEMPÍŘSKÝM VÝROBKŮM SE URČÍ V DALŠÍ FÁZI
  PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA
- STYKY RŮZNÝCH MATERIÁLŮ PŘETÁHNOUT PLETIVEM
- KOMÍNOVÉ TĚLESO SCHIEDEL ABS 16/20 (DVOUPRŮDUCHOVÝ), NUTNÝ ODSTUP
  OD DŘEVĚNÝCH PRVKŮ MIN 50 mm, KE KOMÍNU BUDE PŘIPOJENA ŠACHTA, KTERÁ BUDE
  SLOUŽIT JAKO ODHOZ PRÁDLA, V PODKROVÍ BUDE UKONČENA 0,8 m NAD PODLAHOU A
  ZAJIŠTĚNA DŘEVĚNÝM POKLOPEM
- ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY NESMÍ BÝT OSAZENY DO SRUBOVÉ STĚNY,
  V PŘÍPADĚ NUTNOSTI VLASTNÍ NOSNÁ K-CE (SLOUPEK) A DOSTATEČNÝ ODSTUP
- VŠECHNY ZDĚNÉ KONSTRUKCE NESMÍ BÝT DOZDÍVÁNY AŽ K VODOROVNÝM NEBO
  ŠIKMÝM DŘEVĚNÝM DŘEVĚNÝM PRVKŮM Z DŮVODU SESYCHÁNÍ SRUBOVÉ KONSTRUKCE
- VÝŠKY PARAPETŮ A PRAHŮ OKEN A DVEŘÍ JSOU PŘED DOSEDNUTÍM SRUBOVINY
  (SEDNUTÍ SRUBOVINY JE cca 5-6 cm/1 m VÝŠKY, TJ. CELKEM PŘÍZEMÍ KLESNE O cca 15-18 cm)
- NOSNÉ DŘEVĚNÉ A OCELOVÉ SLOUPKY BUDOU ARETOVÁNY NAHOŘE A KOTVENY
  POMOCÍ OCELOVÝCH PRVKŮ DO NOSNÉ KONSTRUKCE STROPU
- VŠECHNY KONSTRUKCE, PROCHÁZEJÍCÍ PŘES VÍCE PODLAŽÍ NUTNO DILATOVAT, JDE
  PŘEDEVŠÍM O KOMÍNY, OKAPOVÉ ROURY, VNITŘNÍ INSTALACE APOD.
- SCHODIŠTĚ DO PODKROVÍ JE DŘEVĚNÉ SCHODNICOVÉ, SAMONOSNÉ
  STUPNĚ BEZ PODSTUPNIC, NUTNOST DILATACE (DOČASNÝ SCHOD), DŘEVĚNÉ ZÁBRADLÍ
- SCHODIŠTĚ DO SUTERÉNU JE BETONOVÉ S NÁŠLAPNOU VRSTVOU SHODNOU S KUCHYNÍ
  DŘEVĚNÉ MADLO
- PODROBNOSTI K OSTĚNÍ OKEN A DVEŘÍ VE SRUBOVÉ STĚNĚ - VIZ VÝKRES č. 01-10

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ NÁZEV

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE
SMRK

CIHLA PLNÁ
MC 10

CIHLA PLNÁ NA VÝŠKU
MC 10

KOMÍNOVÉ TĚLESO TVÁRNICÉVÉ - 2 PRŮDUCHY
SCHIEDEL ABS 16/20

KAMENNÉ ZDIVO - SOUČÁST STAVEBNÍCH ÚPRAV
KOLEM KRBU - UPŘESNĚNÍ V DALŠÍ FÁZI PROJEKTOVÉ
DOKUMENTACE

VÝPIS VĚNCŮ A PRŮVLAKŮ
- VŠECHNY PŘEKLADY A VĚNCE JSOU TVOŘENY KONSTRUKCÍ SRUBOVINY
- NAD OTVORY VE ZDĚNÝCH PŘÍČKÁCH SE VLOŽÍ BETONÁŘSKÁ
  KOTEVNÍ VÝZTUŽ TL.10 mm S PŘESAHEM MINIMÁLNĚ 100 mm
  NA OBĚ STRANY PO 4 KUSECH.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
100) VERANDA/ZÁVĚTŘÍ (S4)      10,14 m2

101) ZÁDVEŘÍ (S3)          4,53 m2

102) ŠATNA  (S2+S3)         6,57 m2

103) KUCHYNĚ,JÍDELNA,OBÝVACÍ POKOJ (S2+S3)  57,69 m2

104) SPÍŽ (S2)        4,50 m2

105) KOUPELNA (S2)       7,01 m2

106) WC (S2)           2,55 m2

107) TERASA (S5)      29,52 m2

- UŽITNÁ PLOCHA PŘÍZEMÍ (MÍSTNOSTI č.101-106)                   82,85 m2

- ZASTAVĚNÁ PLOCHA PŘÍZEMÍ (MÍSTNOSTI č.100-107)         145,13 m2

- OBESTAVĚNÝ PROSTOR PŘÍZEMÍ                          332,23 m3

- ZASTAVĚNÁ PLOCHA NEZAHRNUJE PŘEDLOŽENÉ SCHODIŠTĚ A RAMPU
- OBESTAVĚNÝ PROSTOR A UŽITNÁ PLOCHA NEOBSAHUJE MÍSTNOSTI
  č.100 A č.107
- V ZÁVORCE ZA JMÉNEM MÍSTNOSTI JE UVEDENO OZNAČENÍ PODLAHY
  VIZ SKLADBA VRSTEV - PŘÍLOHA E5c
- PODROBNÁ LEGENDA MÍSTNOSTÍ - VIZ PŘÍLOHA E5a

14

15 30

Z K

K

K

K

K

K

T

1%

1% 1%

3%

3%3%

3%

3% 3%

2 300+120 (0)1 750+80(550)

1 
25

0+
50

(1
05

0)

1 
25

0+
50

(1
05

0)
1 

25
0+

50
(1

05
0)

1 
25

0+
50

(1
05

0)
1 

25
0+

50
(1

05
0)

1 250+50(1050)1 250+50(1050)650+50(1650) 650+50(1650)

2 200+100(100)

1,
5/

0,
45

8x
28

0x
17

5m
m1

8

(2
 1

00
)

(2
 1

00
)

(2
 1

00
)

(6
00

)(9
00

)

101

102

103

104105106

107

100

B B


